
Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И E  

 

02.09.2021  г. Моршанск   №879 

         
 
О признании утратившими силу 
отдельных нормативных правовых 
актов администрации города и 
отдельных пунктов, подпунктов 
постановлений администрации города 
от 29.10.2019 №1288, от 13.01.2020 
№22 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) 

и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением  Моршанского 

городского Совета народных депутатов от 26.08.2021 №167 «О признании 

утратившими силу решений Моршанского городского Совета народных 

депутатов» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации города от 19.10.2015 №1387 «Об 

утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального 

контроля за соблюдением законодательства в области торговой деятельности на 

территории города Моршанска»; 

- постановление администрации города от 28.10.2015 №1449 «Об 

утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального 

контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи 

алкогольной продукции на территории города Моршанска»; 

- пункт 1, подпункты 1.1., 1.2., пункт 3, подпункты 3.1., 3.2. постановления 

администрации города от 29.10.2019 №1288 «О внесении изменений в 

административные регламенты, утвержденные постановлениями администрации 

города от 28.10.2015 №1449, от 26.09.2016 №1365, от 19.10.2015 №1387»; 

- пункт 1, подпункты 1.1., 1.2., пункт 3, подпункты 3.1., 3.2.  постановления 

администрации города от 13.01.2020 №22 «О внесении изменений в 

административные регламенты, утвержденные постановлениями администрации 

города от 28.10.2015 №1449, от 26.09.2016 №1365, от 19.10.2015 №1387»; 

- постановление администрации города от 30.10.2020 №1042 «Об 

утверждении административного регламента исполнение муниципальной 

функции «О муниципальном контроле за использованием и охраной недр при 

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 

ископаемых, на территории города Моршанска Тамбовской области». 



2. В связи с принятием настоящего постановления администрации города 

пункты 2 и подпункты 2.1, 2.2. постановлений администрации города от  

29.10.2019 №1288 «О внесении изменений в административные регламенты, 

утвержденные постановлениями администрации города от 28.10.2015 №1449, от 

26.09.2016 №1365, от 19.10.2015 №1387», от 13.01.2020 №22 «О внесении 

изменений в административные регламенты, утвержденные постановлениями 

администрации города от 28.10.2015 №1449, от 26.09.2016 №1365, от 19.10.2015 

№1387»  считать пунктами 1 и подпунктами 1.1., 1.2 соответственно. 

3. Комитету по взаимодействию с органами территориального 

общественного самоуправления, Советами территорий, общественными 

организациями и средствами массовой информации администрации города 

(Козлова) обеспечить: 

3.1. Размещение настоящего постановления на официальном сайте 

администрации города в сети Интернет; 

3.2. Опубликование в газете «Согласие». 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города И.В. Дорожкину. 
 

 

Глава города                                                                                       А.В. Банников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
А.В. Челнакова 

4-12-66 

ЧА 4 30.08.2021 

 

http://app4.tambov.gov.ru/phones/p.jsp?id=45140
http://app4.tambov.gov.ru/phones/p.jsp?id=45140
http://app4.tambov.gov.ru/phones/p.jsp?id=45140

